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TUBOS REUNIDOS, S.A.

COMISION NACIONAL DEL
MERCADO DE VALORES (CNMV)
ATT. SR DIRECTOR DEL AREA DE MERCADOS

Amurrio, 2 de octubre de 2015

Muy Sres. nuestros:

De acuerdo con lo establecido en la Circular 3/2007, de 19 de diciembre,
de la CNMV, informamos del saldo de la cuenta de valores y de la cuenta de
efectivo, asi como el detalle de las operaciones de autocartera realizadas en
virtud del Contrato de Liquidez con Norbolsa en el TERCER TRIMESTRE de
2015, es decir desde el 1 de julio hasta el 30 de septiembre de 2015:

1.- Saldo de la cuenta de valores el 30-06-2015: 327.911 acciones
2.- Saldo de la cuenta de valores el 30-09-2015: 424.252 acciones
3.- Saldo de la cuenta de efectivo el 30-06-2015: 407.810,56 euros
4.- Saldo de la cuenta de efectivo el 30-09-2015: 306.479,04 euros

5. Detalle de las operaciones realizadas en el TERC ER TRIMESTRE de
2015:

Fecha Valor Tipo Mercado Titulos Precio Il
Euros
TUBOS
30/09/2015 REUNIDOS VENTA MC 4.561 0,885 4.026,22
TUBOS
30/09/2015 REUNIDOS VENTA MC 10.637 0,87 9.236,62
TUBOS
30/09/2015 REUNIDOS VENTA MC 12.001 0,86 10.301,80
TUBOS
30/09/2015 REUNIDOS VENTA MC 6.514 0,855 5.557,05
30/09/2015 LLROS VENTA MC 5.679 0,85 4.815,76
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TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

VENTA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

3.000

6.000

3.000

3.000

3.000

3.000

1.654

8.346

5.012

2.988

2.000

3.000

2.000

4.000

2.000

2.000

1.000

2.000

10.000

2.000

4.000

1.000

1,065

1,15

1,145

1,095

1,075

1,05

1,065

1,06

1,055

1,09

1,075

1,055

1,045

1,04

1,035

1,03

1,025

1,02

1,14

1,14

1,16

1,145

3.185,88

6.914,29

3.444,45

3.294,25

3.234,17

3.159,07

1.755,54

8.829,76

5.275,63

3.247,71

2.156,07

3.174,09

2.096,07

4.170,46

2.076,06

2.066,04

1.030,80

2.046,04

11.379,43

2.273,90

4.651,13

1.150,82



20/08/2015

20/08/2015

20/08/2015

20/08/2015

19/08/2015

19/08/2015

19/08/2015

19/08/2015

19/08/2015

18/08/2015

18/08/2015

18/08/2015

18/08/2015

17/08/2015

17/08/2015

14/08/2015

14/08/2015

14/08/2015

13/08/2015

13/08/2015

12/08/2015

12/08/2015

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

2.000

1.000

2.000

2.000

65

3.935

1.000

1.000

2.000

367

4.070

1.000

2.437

1.000

2.000

3.000

904

2.096

2.000

2.000

7.000

2.000

1,135

1,13

1,12

1,115

1,22

1,205

1,23

1,215

1,21

1,25

1,245

1,255

1,25

1,285

1,27

1,29

1,29

1,28

1,27

1,27

1,265

1,275

2.276,09

1.135,82

2.246,09

2.236,09

75,1

4.730,41

1.235,85

1.220,84

2.426,16

453,09

5.055,45

1.260,85

3.055,18

1.279,14

2.546,34

3.859,95

1.171,99

2.689,42

2.533,66

2.546,34

8.838,00

2.556,35



12/08/2015

11/08/2015

11/08/2015

11/08/2015

11/08/2015

10/08/2015

10/08/2015

07/08/2015

07/08/2015

07/08/2015

07/08/2015

06/08/2015

06/08/2015

06/08/2015

06/08/2015

06/08/2015

05/08/2015

05/08/2015

05/08/2015

05/08/2015

05/08/2015

05/08/2015

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

5.000

2.000

2.000

2.000

2.000

2.000

2.000

3.204

6.000

6.000

3.204

4.000

5.233

1.566

2.434

4.484

749

4.000

5.033

4.000

3.500

500

1,27

1,32

131

1,33

1,315

1,3

1,3

1,315

1,3

1,32

1,315

1,265

1,245

1,275

1,265

1,24

1,245

1,235

1,23

1,225

1,24

1,235

6.363,52

2.633,52

2.613,54

2.666,52

2.636,47

2.593,58

2.606,42

4.202,73

7.784,46

7.935,71

4.223,81

5.048,29

6.501,35

2.002,68

3.087,98

5.572,57

926,74

4.928,46

6.177,30

4.888,50

4.350,71

623,2



05/08/2015

05/08/2015

04/08/2015

04/08/2015

04/08/2015

03/08/2015

03/08/2015

03/08/2015

03/08/2015

31/07/2015

31/07/2015

31/07/2015

31/07/2015

31/07/2015

30/07/2015

30/07/2015

30/07/2015

29/07/2015

29/07/2015

29/07/2015

28/07/2015

28/07/2015

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

5.782

4.000

4.000

3.060

3.809

946

3.000

946

3.000

1.584

4.416

3.000

3.000

4.000

2.206

794

3.000

5.287

3.000

2.287

4.000

3.440

1,23

1,215

1,245

1,24

1,235

1,265

1,22

1,25

1,225

1,28

1,27

1,285

1,28

1,26

131

1,305

131

1,295

1,305

1,29

1,325

1,32

7.126,43

4.871,44

4.968,40

3.784,45

4.715,34

1.190,85

3.650,23

1.188,33

3.684,78

2.021,48

5.595,84

3.865,03

3.850,01

5.051,68

2.883,01

1.030,37

3.940,13

6.832,47

3.925,11

2.957,18

5.287,94

4.529,81



28/07/2015

28/07/2015

28/07/2015

28/07/2015

28/07/2015

27/07/2015

27/07/2015

27/07/2015

27/07/2015

24/07/2015

24/07/2015

24/07/2015

24/07/2015

24/07/2015

24/07/2015

23/07/2015

23/07/2015

23/07/2015

23/07/2015

23/07/2015

22/07/2015

22/07/2015

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

3.000

2.581

4.000

2.440

6.581

5.291

5.709

7.000

4.000

3.000

1.500

1.200

1.500

3.000

1.200

3.000

2.262

2.577

3.839

4.000

286

7.000

131

1,295

1,325

1,32

131

1,32

1,3

1,32

1,315

1,375

1,345

1,34

1,4

1,375

1,335

1,41

1,395

1,39

1,4

1,395

1,405

1,395

3.919,87

3.333,07

5.312,06

3.229,97

8.637,79

6.969,72

7.406,69

9.257,55

5.272,00

4.114,59

2.011,47

1.602,06

2.106,05

4.135,42

1.607,93

4.219,44

3.146,42

3.572,37

5.386,75

5.592,45

396,18

9.746,72



22/07/2015

22/07/2015

21/07/2015

21/07/2015

21/07/2015

21/07/2015

20/07/2015

20/07/2015

20/07/2015

20/07/2015

20/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

15/07/2015

15/07/2015

14/07/2015

14/07/2015

13/07/2015

13/07/2015

13/07/2015

13/07/2015

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

COMPRA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

VENTA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

2.286

5.000

5.000

3.000

3.000

5.000

1.446

2.000

1.000

1.446

2.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

3.000

164

2.270

566

1,4

1,395

1,44

1,43

1,445

1,44

1,415

1,41

1,405

1,415

1,405

1,395

1,385

1,38

1,385

1,38

1,385

1,37

1,355

1,385

1,355

1,345

3.209,53

6.989,39

7.185,30

4.279,37

4.345,70

7.214,70

2.040,06

2.813,24

1.399,11

2.052,14

2.816,74

1.389,12

1.390,88

1.385,88

1.379,12

1.385,88

1.379,12

1.375,88

4.054,68

231,34

3.084,82

767



10/07/2015

09/07/2015

09/07/2015

09/07/2015

09/07/2015

09/07/2015

09/07/2015

09/07/2015

09/07/2015

09/07/2015

08/07/2015

08/07/2015

08/07/2015

08/07/2015

08/07/2015

07/07/2015

07/07/2015

07/07/2015

07/07/2015

07/07/2015

07/07/2015

07/07/2015

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

TUBOS
REUNIDOS

VENTA

VENTA

VENTA

VENTA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

VENTA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

VENTA

VENTA

VENTA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

5.389

6.911

89

2.500

702

5.000

500

2.000

702

5.000

1.348

105

1.243

2.000

5.000

1.607

2.000

1.004

2.000

2.000

2.000

2.000

1,345

1,315

1,305

1,275

1,265

1,26

1,29

1,28

1,255

1,25

131

1,325

1,32

1,3

1,295

1,425

1,365

1,315

1,375

1,355

1,35

1,32

7.233,45

9.070,63

111,95

3.178,39

882,27

6.286,55

650,7

2.566,36

886,77

6.263,37

1.759,91

143,33

1.646,70

2.606,42

6.488,69

2.283,88

2.723,39

1.314,39

2.756,66

2.716,60

2.706,58

2.646,48



TUBOS

07/07/2015 T 082 | COMPRA  MC 2.000 13 2.606,42
TUBOS

06/07/2015 T223% VENTA MC 3.500 1,395 4.871,05

06/07/2015 2803 COMPRA  MC 3.500 1375 4.823.90
REUNIDOS ’ ! ’ !
TUBOS

03/07/2015 T283% VENTA MC 2.000 1415 2.823.23
TUBOS

03/07/2015 T 08 VENTA MC 5.045 14  7.048,49
TUBOS

03/07/2015 T283%  COMPRA  MC 1.000 1415 1.420.89

03/07/2015 2803 COMPRA  MC 2.000 1,405 2.816,73
REUNIDOS ’ ! ’ !
TUBOS

03/07/2015 T283%  COMPRA  MC 2.000 14 2.806,72
TUBOS

03/07/2015 T .08 ' COMPRA  MC 45 1,395 66,98
TUBOS

02/07/2015 T283%  COMPRA  MC 2.000 1415 2.836,78
TUBOS

01/07/2015 T 08 VENTA MC 6.000 1425 853343
TUBOS

01/07/2015 T2 COMPRA  MC 2.000 144 2.886.84
TUBOS

01/07/2015 T .08 ' COMPRA  MC 2.000 1,405 2.816,73
TUBOS

01/07/2015 T2 COMPRA  MC 2.000 1395 2.796.71

Para cualquier aclaracion o informacion adicional estamos a su entera
disposicion.
Atentamente,

Jorge Gabiola



